МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1 «ТЕРЕМОК»

(ЛГ МАДОУ ДСКВ №1 «Теремок»)

ПРИКАЗ

от «12» сентября 2017 г.  № 81

О приёме воспитанника на обучение по образовательной программе дошкольного

образования

В соответствии с Уставом Лангепасского городского муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №1

«Теремок»,  положением о Правилах приема воспитанников ЛГ МАДОУ ДСКВ №1 «Теремок»,

постановлением администрации от 09.04.2015г. № 653 «Об установлении размера ежемесячной

платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных

дошкольных образовательных  организациях городского округа город Лангепас»,  на основании

договора об образовании от  11.09.2017 г. № 36-2017,  приказываю:

1. Принять в учреждение на обучение по образовательной программе дошкольного

образования в группу № 10 общеразвивающей направленности для детей от 3 до 4 лет

Сулейманову Джамилю Султановну с 13.09.2017 г.

2. Установить родительскую плату за присмотр и уход ребёнка в учреждении в размере

3500 рублей (три тысячи пятьсот рублей).

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на старшего воспитателя Н.А.

Гребень

И.о. заведующего ЛГ МАДОУ «ДСКВ №1 «Теремок»       Е.В. Курапова